LMIV Datenblatt zum Artikel

Fruchtgummi mit Vitaminen

Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten: Zutaten: Glukosesirup, Zucker, Gelatine, Fruchtsaft (5%) aus Fruchtsaftkonzentrat (Traube, Holunder), Sauerungsmittel (Citronensaure, Milchsaure),
Aromen, Niacin, farbende Konzentrate (Schwarze Karotte, Spirulina), Vitamin E, Pantothensaure, farbender Kurkuma-Auszug, Vitamin B6, Biotin, Vitamin

B12, Uberzugsmittel (Carnaubawachs, Bienenwachs, weil und gelb). #KANN AUCH ANTEILE VON MILCH ENTHALTEN.

Alkoholgehalt:
Portionenen:

Nahrwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &

Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 275.00 Gramm,Bruttogewicht 278.00 Gramm

Kontakt: Name: STORCK GES.M.B.H; Adresse: Maxglaner HauptstraRe 72 5020 Salzburg; Webseite: www.storck.at
Allergene: Kann Spuren enthalten von Milch und Milcherzeugnisse

Attributte: Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)

Nahrwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF
Energie
Energie
Fett
davon gesattigte Fettséauren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweil3
Salz
Vitamin B 6, Pyridoxin
Vitamin B 12, Cyanocobolamin
Pantothensaure
Vitamin E
Biotin
Niacin
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Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)

Seite 1 von 2

Wert Einheit Tages %
1414 Kilojoule
333 Kilokalorie
0.2 Gramm
0.2 Gramm
75.4 Gramm
52.1 Gramm
6.5 Gramm
0.1 Gramm
1.5 Milligramm 107,00 %
2.2 Mikrogramm 88,00 %
7.4 Milligramm 123,00 %
10.3 Milligramm 86,00 %
50 Mikrogramm 100,00 %
15.6 Milligramm 98,00 %
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